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Doplňující informace č. 2 - upřesnění zadávací dokumentace   

Název zakázky 
 
Kulturní d ům v Mniší – vým ěna oken 
 

Předmět zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu  - stavební práce – realizace díla dle 
zadávacích podmínek (otevřená výzva) 

Odpov ědi na dotazy 
uchazečů 

 
Dotaz č. 2 :  
Požadujete nabídku ve dvou variantách PCV/Hliník. Některé položky nejsou 
ve variantě plast technicky možné (O-2,O-3,D-1,O-10,O-16,Di-1). Jak máme 
zpracovat nabídku ve variantě PVC ?  
 
Odpověď na dotaz č. 2  :  
Cenová nabídka pro variantu plast bude zpracována dle specifikace výplní 
otvorů, která je přílohou této doplňující informace 
 
Dotaz č. 3:  
1)Ve výpisu prvků je u položky O-1 uvedeno, že se jedná o 6 ks 
samostatných oken. Podle výkresu 1NP a současného stavu jsou 
samostatné 4 ks oken a dvě jsou v sestavě do otvoru (2800x900). Jakým 
způsobem máme okna ocenit? 
2) Dále u D1 jsou požadovány i vnitřní a vnější parapety - nejedná se o chybu 
? 
 
Odpověď na dotaz č. 3  :  
1)Okna – položka O – 1 budou oceněna takto :  
- 4 x samostatné okno 
- 1 x sestava (2 opken) 
2) Ano jedná se o administrativní chybu u této položky nebudou parapety 
oceněny 
 
Dotaz č. 4:  
1) 
Pokud bude dodržena hodnota součinitele prostupu tepla oknem Uw = 1,0 
W/m2K příp. lepší, lze okna osadit trojsklem s Ug = 0,6 W/m2K? 
2) 
Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí 
paropropustných a parotěsných izolačních fólií/pásek/tmelů podle norem 
ČSN 73 0540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 (Požadavky na 
zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? 
 
Odpověď na dotaz č. 4 :  
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1) Uchazeč je povinen respektovat technické požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci, které nelze měnit 
2) Ano, součástí cenové nabídky uchazeče musí být  provedení utěsnění 
montážních spár pomocí paropropustných a parotěsných izolačních 
fólií/pásek/tmelů podle norem ČSN 73 0540-2 (Tepelná ochrana budov) a 
ČSN 74 6077 (Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana 


